CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 1/65

Fixa aprovação de projetos

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art.  1º –  Em nenhuma sessão da Câmara Municipal,  poderão ser  aprovados e
votadas mais do que três projetos que estejam na Ordem do Dia.

Art. 2º – Os projetos deverão obedecer a sua ordem numérica.

Art. 3º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões em 18 de março de 1965
“Ano do Centenário”

OSWALDO PEREIRA MARQUES
Presidente

WALDEMAR PEREIRA BORGES
Secretário

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .